UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ THÔNG TIN

 VÀ TRUYỀN THÔNG

Số           /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá: Sở Thông tin và Truyền thông

Đồng Tháp (Địa chỉ: Số 12 Trần Phú, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp).

2. Tên tài sản bán đấu giá: Tài sản thanh lý.

* Xe ô tô (05 chỗ), nhãn hiệu MITSUBISHI (đã qua sử dụng).

3. Giá khởi điểm của toàn bộ tài sản bán đấu giá là: 100.000.000đ

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

- Thực hiện theo Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số:

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

- Ngoài ra tổ chức đấu giá nào có kinh nghiệm đấu giá lâu năm nhất được

cộng thêm 05 điểm tại mục “V-Tiêu chí khác” của bảng chấm điểm được quy định

tại Thông tư số: 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:

Kể từ ngày 17/5/2023 đến trước 16 giờ 30 phút, ngày 19/5/2023 (Trong giờ

hành chính) nếu các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu thì nộp Hồ sơ trực tiếp hoặc

gửi qua đường bưu điện theo địa chỉ: Sở Thông tin và Truyền thông Đồng Tháp,

Số 12 Trần Phú, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp, (không hoàn lại hồ

sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn).

Nếu hết thời hạn quy định trên mà không có tổ chức bán đấu giá nào nộp hồ

sơ thì Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp sẽ chỉ định tổ chức bán đấu

giá tài sản để thực hiện việc đấu giá tài sản trên theo quy định pháp luật.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- GĐ & PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Quốc gia về ĐGTS;

- Trang TTĐT Sở TT&TT;

- Lưu: VT, VP.

Đoàn Thanh Bình

		2023-05-17T09:37:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T10:17:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T10:17:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T10:18:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!